Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад №84 Невского района Санкт-Петербурга

П Р О Т О К О Л

заседания Управляющего совета ГБДОУ детского сада №84
Невского района Санкт-Петербурга

от 30.08.2024 № 1

Заседание началось в 13.15 часов, кабинет заведующего

Присутствовали:
Постоянные члены Управляющего совета:
Дмитриева Э.Э. - заведующий ГБДОУ № 84
Пискунов А.Ю. - заведующий хозяйством
Макарова А.П. - воспитатель, председатель ПК
Белоусова М.А. - педагог-психолог
Танана В.А. - воспитатель
Никурадзе Е.М. - родитель (законный представитель)
Гасанли А.Н. - родитель (законный представитель)
Романова Е.С. - родитель (законный представитель)
Неслухова А.П. - родитель (законный представитель)

Повестка дня:

1. Ознакомление с Положением об Управляющем совете
2. Обсуждение и утверждение плана работы Управляющего совета на 2024-2025

уч. г. Определение основных направлений деятельности Управляющего совета.
3. Решение вопросов материально-технического обеспечения и оснащения

образовательного процесса.

Слушали:
1. По первому вопросу слушали заведующего Дмитриеву Э.Э., которая

ознакомила Управляющий совет с Положением об Управляющем совете ГБДОУ детского
сада.

2. По второму вопросу слушали председателя комиссии Пискунова А.Ю., он
познакомил с планом работы Управляющего Совета и предложил утвердить и
проголосовать за план работы на 2024-2025 уч. год.

Голосовали:
За – 9; против – 0; воздержались – 0
3. По третьему вопросу слушали воспитателя Танана В.А, она рассказала о

вопросе материально-технического обеспечения и оснащения образовательного процесса,
состоялось обсуждение.

Голосовали:
За – 9; против – 0; воздержались – 0

Решили:
1. Вести деятельность Управляющего совета в соответствии с Положением
2. Принять План работы Управляющего совета на 2024-2025 учебный год за

основу и целом.
3. Управляющему совету оказывать содействие в решении вопросов по Плану

работы

Председатель Управляющего совета                                        Пискунов А.Ю.

Секретарь Управляющего совета                                               Макарова А.П.